МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4607

Об утверждении мест установки
устройств комплексного
мониторинга параметров
окружающей среды

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р «О Концепции построения и развития аппаратно-                 программного комплекса «Безопасный город», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                города», в целях реализации мероприятий по внедрению аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории города Сургута:
1. Утвердить места установки устройств комплексного мониторинга параметров окружающей среды:
- территория муниципального казенного учреждения «Сургутский спасательный центр» (улица Затонская, 1а) – датчик химического мониторинга                         и метеорологический пост;
- территория Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания» (улица Профсоюзов, 3) – датчик химического мониторинга и метеорологический пост;
- территория Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» (улица Маяковского, 15) – датчик химического мониторинга;
- территория Сургутского городского муниципального энергетического предприятия «Горсвет» (Андреевский заезд, 6) – датчик химического мониторинга;
- территория общества с ограниченной ответственностью «Сургутский речной порт» (улица Терешковой, 1) – датчик мониторинга уровня воды в реке Обь (по согласованию);
- на автомобильной эстакаде через реку Сайма (улица Мелик-Карамова) – датчик мониторинга уровня воды в реке Сайма.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Жердева АА.

Глава города                                                                                            В.Н. Шувалов